
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE AVARÉ 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

81 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO BEJEGA 

RUA CEARÁ, Nº 1.012 - CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (4, 14, 24, 32, 69, 94, 96) 

MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (579, 603, 622, 632, 635, 639, 642, 669, 670, 672, 678, 685, 688, 
690, 703, 706, 711, 716, 718, 727, 739, 748, 756, 771, 777, 778, 784, 802) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (23, 40) 

AUTO PARA DESMONTE: 38 LOTES (112, 129, 139, 143, 181, 201, 228, 236, 248, 265, 325, 326, 330, 
343, 356, 360, 362, 373, 378, 382, 389, 390, 393, 437, 462, 464, 471, 474, 486, 489, 492, 502, 521, 524, 

530, 544, 568, 571) 

AUTOS PARA USINAGEM: 5 LOTES (815, 816, 817, 818, 819) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0004  PLACA: BYR4681; CHASSI: 9C2JC4220AR113260; MOTOR:     
JC42E2-A113260; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00179851535; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2018;  



0014  PLACA: EWD6448; CHASSI: 9C2JC4110CR464652; MOTOR:     
JC41E1-C464652; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00407876073; DATA DE APREENSÃO: 26/02/2019;  

0023  PLACA: DYF7848; CHASSI: 9BGRX08907G258174; MOTOR: N50033623;      
GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915371545; DATA          
DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0024  PLACA: BYR4186; CHASSI: 9C2JC4110AR505314; MOTOR:     
JC41E1-A505314; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00169523292; DATA DE APREENSÃO: 29/11/2018;  

0032  PLACA: EOU9513; CHASSI: 95VGF1E2AAM003366; MOTOR:     
C1A0001770; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00218139586; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2019;  

0040  PLACA: DTD2185; CHASSI: 9BGSA19908B307644; MOTOR: P70033944;      
GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970962460; DATA DE          
APREENSÃO: 18/06/2016;  

0069  PLACA: FBE5271; CHASSI: 9C6KE1500C0056898; MOTOR:     
E3G7E-056875; YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00467296308; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2019;  

0094  PLACA: FTE1730; CHASSI: 9C2KC1660ER013217; MOTOR:     
KC16E6-E013217; HONDA/CG 150 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01001530273; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2019;  

0096  PLACA: GJU6220; CHASSI: 9C2KC2200HR016890; MOTOR:     
KC22E0-H016915; HONDA/CG 160 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 01102905515; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2019;  

0112  PLACA: BPV2250; CHASSI: 9BWZZZ54ZMB170147; MOTOR: UT012497;      
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420463984; DATA DE          
APREENSÃO: 11/01/2019;  

0129  PLACA: CTU1599; CHASSI: 9BFZZZGDAVB568962; MOTOR:     
C4B-V568962; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00691431787;        
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2019;  

0139  PLACA: CIR4857; CHASSI: 9BFZZZGDAVB018670; MOTOR:     
C4B-V018670; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00676798586;        
DATA DE APREENSÃO: 20/01/2019;  

0143  PLACA: CAS9524; CHASSI: 9BGTC11UJJC126576; MOTOR:     
8JA20TA73657; GM/CHEVETTE 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00418835934; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2018;  

0181  PLACA: BIQ0188; CHASSI: 9BD146000J3330095; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/FIAT PREMIO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00418570990; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2019;  



0201  PLACA: BPH5944; CHASSI: 9BD14600003096305; MOTOR:     
146C4011*3885148*; FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00417800460; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  

0228  PLACA: BNW7548; CHASSI: 9BGKS08GPPC345528; MOTOR:     
B18LZ-31065387; GM/KADETT SL/E EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00609922220; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0236  PLACA: BXM9713; CHASSI: 9BD146107T5755128; MOTOR:     
146A7011*4593103*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00653039875; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0248  PLACA: BKI0889; CHASSI: 9BG5JG08ZEB067865; MOTOR:     
18A*31035004; GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00363336230;        
DATA DE APREENSÃO: 22/11/2018;  

0265  PLACA: CXI1413; CHASSI: 8AWZZZ377WA121204; MOTOR: -; IMP/VW       
GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710182023; DATA DE          
APREENSÃO: 15/01/2019;  

0325  PLACA: MQV1336; CHASSI: 8AWZZZ6K2XA611593; MOTOR:     
USE011305; IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:           
00718755030; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018;  

0326  PLACA: DCQ1662; CHASSI: 9BD15808814178035; MOTOR:     
146A7011*6100169*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00750298510; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0330  PLACA: BOJ5985; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT178823; MOTOR: BW240396;      
VW/VOYAGE PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00520348788; DATA DE          
APREENSÃO: 06/12/2018;  

0343  PLACA: CYR1966; CHASSI: 9BGSC19Z02C105653; MOTOR: NL0069256;      
GM/CORSA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768492009; DATA         
DE APREENSÃO: 17/02/2019;  

0356  PLACA: BYN2484; CHASSI: 9BD146027T5859345; MOTOR:     
146A7011*4805056*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00662548078; DATA DE APREENSÃO: 03/11/2018;  

0360  PLACA: BIQ6731; CHASSI: BP999641; MOTOR: BF701286; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00340448555; DATA DE          
APREENSÃO: 10/09/2018;  

0362  PLACA: BJJ9139; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP009555; MOTOR: 1850894;      
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630530718; DATA DE          
APREENSÃO: 21/02/2018;  

0373  PLACA: DCH6052; CHASSI: 9BGSC19Z01C181502; MOTOR: NM0116020;      
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00748788115; DATA DE          
APREENSÃO: 20/09/2018;  



0378  PLACA: CHC7437; CHASSI: 9BGJK11YHGB020918; MOTOR:     
20YVH-31008906; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00417835744; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2018;  

0382  PLACA: BES9990; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT148515; MOTOR: 1577239;      
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613715446; DATA DE          
APREENSÃO: 14/01/2019;  

0389  PLACA: BOZ9066; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP009305; MOTOR: UE216726;      
VW/PASSAT GTS 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00246914505; DATA          
DE APREENSÃO: 14/10/2018;  

0390  PLACA: CLS0308; CHASSI: BJ428800; MOTOR: BH806413; VW/VW       
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00373417314; DATA DE          
APREENSÃO: 09/12/2018;  

0393  PLACA: LAT0768; CHASSI: 9BGSC08WSSC704051; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637401379;         
DATA DE APREENSÃO: 06/03/2019;  

0437  PLACA: BZN8509; CHASSI: BY087760; MOTOR: UG167895; VW/GOL LS;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395778310; DATA DE APREENSÃO:         
01/12/2018;  

0462  PLACA: CAL1259; CHASSI: 9BWZZZ377ST040677; MOTOR: 003611;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634443399; DATA DE          
APREENSÃO: 14/11/2018;  

0464  PLACA: CBE2414; CHASSI: 9BFBXXLBAJBS39098; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00414889142; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018;  

0471  PLACA: CHI0152; CHASSI: 9BD160368T3014585; MOTOR:     
160E1011*8338764*; FIAT/TIPO 1.6 MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00666483850; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2018;  

0474  PLACA: CLB7544; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX65040; MOTOR: 849865;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418050562; DATA DE          
APREENSÃO: 29/12/2018;  

0486  PLACA: CLA2385; CHASSI: 9BFZZZFHAVB162541; MOTOR:     
C4A-V162541; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683805185;        
DATA DE APREENSÃO: 11/10/2018;  

0489  PLACA: CDL5237; CHASSI: 9BWZZZ327WP007938; MOTOR: UDJ001983;      
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00701392215; DATA DE         
APREENSÃO: 17/12/2018;  

0492  PLACA: CTD5809; CHASSI: 9BWZZZ373WT140303; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707523737;         
DATA DE APREENSÃO: 26/08/2018;  



0502  PLACA: CSW5044; CHASSI: 9BWZZZ377WP538627; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698118774;         
DATA DE APREENSÃO: 05/03/2019;  

0521  PLACA: BUC4786; CHASSI: 9BD146533S5617281; MOTOR:     
146B8011*4437686*; FIAT/UNO CS IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00647882221; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2019;  

0524  PLACA: CBP4896; CHASSI: 9BFBXXLBAKBP96367; MOTOR: 226697;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00207436959; DATA DE          
APREENSÃO: 12/08/2018;  

0530  PLACA: CXF5185; CHASSI: BS490048; MOTOR: BF444205; VW/VW       
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393564576; DATA DE          
APREENSÃO: 22/11/2018;  

0544  PLACA: BVQ6060; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB526265; MOTOR: 1680375;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619082291; DATA DE          
APREENSÃO: 23/12/2018;  

0568  PLACA: DMT9486; CHASSI: 9BWKA05Z244032451; MOTOR: -; VW/FOX       
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833104128; DATA DE APREENSÃO:          
03/06/2018;  

0571  PLACA: FVO3008; CHASSI: 9BWAG4128FT519978; MOTOR:     
CSE*027875; VW/UP MOVE MA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01145054134; DATA DE APREENSÃO: 02/08/2018;  

0579  PLACA: CZR6164; CHASSI: 9C2JC3020YR054979; MOTOR:     
JC30E2-Y054979; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00741755220; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2018;  

0603  PLACA: CGD5768; CHASSI: 9C2JC1801LR540839; MOTOR:     
JC30E1-2022484; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00411815946; DATA DE APREENSÃO: 02/12/2018;  

0622  PLACA: DVX5500; CHASSI: 9C2KC08107R071902; MOTOR:     
KC08E1-7071902; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00904934780; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2019;  

0632  PLACA: DPY4817; CHASSI: 9C2KC08106R873829; MOTOR:     
KC08E1-6873829; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00882304240; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2019;  

0635  PLACA: BYV7186; CHASSI: 9CDNF41LJ8M122746; MOTOR:     
F466-BR223873; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00948892056; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0639  PLACA: DCJ9737; CHASSI: 9C2JC30103R004770; MOTOR:     
JC30E1-3004770; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00790086786; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2019;  



0642  PLACA: BHZ3531; CHASSI: 9C2KC08106R939752; MOTOR:     
KC08E1-6939752; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00886053714; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2018;  

0669  PLACA: CZA0890; CHASSI: 9C2JC30103R135788; MOTOR:     
JC30E1-3135788; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00795296690; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2018;  

0670  PLACA: DVX5517; CHASSI: 9C2KC08507R071556; MOTOR:     
KC08E5-7071556; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00923382909; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2017;  

0672  PLACA: ECW7234; CHASSI: 9C2KC08108R277281; MOTOR:     
KC08E1-8277281; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00981837182; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  

0678  PLACA: DHB9324; CHASSI: 9C2MC35003R126622; MOTOR:     
MC35E-3126622; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00804557454; DATA DE APREENSÃO: 15/12/2018;  

0685  PLACA: BYR1430; CHASSI: 9CDNF41LJ8M115613; MOTOR:     
F466-BR216730; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00948455489; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018;  

0688  PLACA: DEQ3909; CHASSI: 9C2MC35002R024912; MOTOR:     
MC35E-2024912; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00776757407; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2019;  

0690  PLACA: CRX5504; CHASSI: 9C2KC08504R800799; MOTOR:     
KC08E5-4800799; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00824660790; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2019;  

0703  PLACA: DOH9992; CHASSI: 9C2HA07105R817640; MOTOR:     
HA07E1-5817640; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00866757945; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018;  

0706  PLACA: DTJ8003; CHASSI: 94J1XFBB77M043460; MOTOR: SEM      
ACESSO; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00915551110; DATA DE APREENSÃO: 06/03/2019;  

0711  PLACA: BYR1789; CHASSI: 9C2JC30708R058009; MOTOR:     
JC30E7-8058009; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00968852238; DATA DE APREENSÃO: 16/06/2018;  

0716  PLACA: DUY7587; CHASSI: 9C6KE090070012996; MOTOR:     
E381E-032658; YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00911529616; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2019;  

0718  PLACA: LUS0465; CHASSI: 9C2MC35003R002533; MOTOR:     
MC35E-3002533; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00834108313; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2019;  



0727  PLACA: CSG7477; CHASSI: 9C2JC250XWR025589; MOTOR:     
JC25E-X025589; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00709949855; DATA DE APREENSÃO: 14/04/2016;  

0739  PLACA: CRX5492; CHASSI: 9C2JC30101R055264; MOTOR:     
JC30E1-1055264; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00751685011; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2017;  

0748  PLACA: DPY9038; CHASSI: 9C2MC35007R018576; MOTOR:     
MC35E-7018576; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00906386918; DATA DE APREENSÃO: 17/07/2018;  

0756  PLACA: DTM9369; CHASSI: 9C6KE092060047623; MOTOR:     
E382E-046566; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00891630058; DATA DE APREENSÃO: 12/12/2018;  

0771  PLACA: CVF1404; CHASSI: 9C2JC2500YR076165; MOTOR:     
JC25E-Y076165; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00726913367; DATA DE APREENSÃO: 07/03/2019;  

0777  PLACA: DBD9503; CHASSI: 9C2JC30201R088177; MOTOR:     
JC30E2-1088177; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00772721769; DATA DE APREENSÃO: 27/02/2019;  

0778  PLACA: DCT8237; CHASSI: 9C2JC30201R082298; MOTOR:     
JC30E2-1082298; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00768320755; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2018;  

0784  PLACA: BYR3709; CHASSI: 9C6KE122090002853; MOTOR:     
E3D1E-002738; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00988376440; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2018;  

0802  PLACA: BRV0148; CHASSI: 9C2ND07007R013131; MOTOR:     
ND07E-7013131; HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00936370904; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2018;  

0806  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 400 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0815  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
10/04/2018;  

0816  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
23/02/2019;  

0817  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
19/04/2018;  



0818  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
24/04/2018;  

0819  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; BICICLETA        
MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:          
19/04/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

AVARÉ, 23 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


